浙江亿田智能厨电股份有限公司 关于部分募投项目募集资金使用完毕及注销募集资金专项账 户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、募集资金的情况概述

经中国证券监督管理委员会(以下简称"中国证监会")《关于同意浙江亿田 智能厨电股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2020]2397号) 同意注册,浙江亿田智能厨电股份有限公司(以下简称"公司")首次公开发行人 民币普通股(A股)股票2.666.67万股.每股面值1元,发行价格为24.35元/股,募集 资金总额为人民币64.933.41万元,扣除相关发行费用后实际募集资金净额为人民币 59.495.81万元。募集资金已于2020年11月26日划至公司指定账户。立信会计师事务 所(特殊普通合伙)已对公司首次公开发行股票的募集资金到位情况进行了审验, 并出具《验资报告》(信会计师报字[2020]第ZF10992号)。

二、募集资金的存放和管理情况

为规范公司募集资金管理,保护中小投资者的权益,根据中国证监会《上市公 司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易 所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关 法律法规的要求及公司《募集资金管理制度》的规定,公司设立了募集资金专项账 户,公司与相关银行及保荐机构财通证券股份有限公司签订了《募集资金专户三方 监管协议》,具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露 的《关于签订募集资金三方监管协议的公告》(公告编号: 2020-001)。

三、本次注销的募集资金专户情况

(一) 本次注销的募集资金专户基本情况

序号	账户名称	开户行	账号	募集资金用途
1	浙江亿田智能厨	中国农业银行股份有	19522301047777777	补充流动资金项目
	电股份有限公司	限公司嵊州市支行		
2	浙江亿田智能厨	中国建设银行股份有	33050165653509911911	补充流动资金项目
	电股份有限公司	限公司浙江省分行		
3	浙江亿田智能厨	杭州银行股份有限公	3301040160016736731	补充流动资金项目
	电股份有限公司	司保俶支行		

(二)募集资金专户注销情况

上述补充流动资金项目的募集资金已按照公司《招股说明书》中所承诺的投资额投入完毕。根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引(2020年修订)》相关规定,上市公司单个或者全部募集资金投资项目完成后,将节余募集资金(包括利息收入)用作其他用途,金额低于500万元且低于该项目募集资金净额5%的,可以豁免履行董事会审议以及由独立董事、监事会以及保荐机构或者独立财务顾问发表明确同意意见的程序,其使用情况应当在年度报告中披露。

为了方便募集资金专户管理,公司决定分别将专户1中的余额212.87元(含利息)、专户2中的余额165.92元(含利息)和专户3中的余额1,090.07元(含利息),合计1468.86元(含利息)节余募集资金全部转入公司基本户,用于永久性补充流动资金。余额转出后,上述三个募集资金专户余额均为零,募集资金专户将不再使用,公司将注销上述三个募集资金专户。

截至本公告披露日,公司已办理完毕上述三个募集资金专户的注销手续。上述 募集资金专户注销后,该账户对应的相关监管协议相应终止。

特此公告。

浙江亿田智能厨电股份有限公司 董 事 会 2021年11月17日